
Allegato B 

Sedi Inail della Lombardia 

SEDE INDIRIZZO E-MAIL PEC 

Bergamo via Matrisdomini 14 

- Bergamo 

bergamo@Inail.it  bergamo@postacert.Inail.it  

Treviglio viale Piave 8 – 

Treviglio (BG) 

bergamo@Inail.it   bergamo@postacert.Inail.it  

Brescia via Cefalonia 52 – 

Brescia 

brescia@Inail.it   brescia@postacert.Inail.it  

Palazzolo via Brescianini 1 / 

3 – Palazzolo 

sull’Oglio (BS) 

palazzolo@Inail.it   palazzolo@postacert.Inail.it  

Breno via Foppo 18/A – 

Breno (BS) 

breno@Inail.it  breno@postacert.Inail.it  

Manerbio via Duca D’Aosta 

15 – Manerbio (BS) 

manerbio@Inail.it   manerbio@postacert.Inail.it  

Como via Petrarca 4 – 

Como 

como@Inail.it   como@postacert.Inail.it  

Lecco viale Buozzi 15 – 

Lecco 

lecco@Inail.it   lecco@postacert.Inail.it  

Sondrio via Trieste 1 – 

Sondrio 

sondrio@Inail.it  sondrio@postacert.Inail.it  

Mantova via Pietro Nenni 4 – 

Mantova 

mantova@Inail.it   mantova@postacert.Inail.it  

Cremona via dei Comizi 

Agrari 2 – Cremona 

cremona@Inail.it  cremona@postacert.Inail.it  

Crema  via Tommaso 

Pombioli 6 – Crema 

(CR) 

crema@Inail.it  crema@postacert.Inail.it  

Milano 

Centro 

via Mazzini 7 – 

Milano  

milanocentro@Inail.it  milanocentro@postacert.Ina

il.it  

Legnano largo Tosi 3 – 

Legnano (MI) 

legnano@Inail.it  legnano@postacert.Inail.it  

Milano Nord corso di Porta 

Nuova 19 – Milano 

milanonord@Inail.it  milanonord@postacert.Inail.

it  

Milano Est via Sabaudia 13 – 

Milano 

milanoest@Inail.it  milanoest@postacert.Inail.it  
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Milano Sud via Boncompagni 

41 – Milano 

milanosud@Inail.it  milanosud@postacert.Inail.it  

Lodi viale Dalmazia 13 – 

Lodi 

lodi@Inail.it  lodi@postacert.Inail.it  

Sesto S. 

Giovanni 

via XXIV Maggio 10 

Sesto S. Giovanni 

(MI) 

sestosgiovanni@Inail.it  sestosgiovanni@postacert.I

nail.it  

Rho via Martiri della 

libertà 23 – Rho 

(MI) 

rho@Inail.it  rho@postacert.Inail.it  

Monza via G. Ferrari 36 – 

Monza 

monza@Inail.it  monza@postacert.Inail.it  

Pavia piazza Municipio 15 

– Pavia 

pavia@Inail.it   pavia@postacert.Inail.it  

Varese viale Aguggiari 6 – 

Varese  

varese@Inail.it  varese@postacert.Inail.it  

Busto Arsizio viale Duca d’Aosta 

7 – Busto Arsizio 

bustoarsizio@Inail.it  bustoarsizio@postacert.Inail

.it  

Gallarate corso Sempione 37 

– Gallarate 

gallarate@Inail.it  gallarate@postacert.Inail.it 

Saronno piazzale Caduti 

Saronnesi 7 – 

Saronno 

saronno@Inail.it  saronno@postacert.Inail.it  
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